
Администрация 

Белозерского муниципального округа 

Курганской области 
 

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  «20» июня 2025 года   №312 
                       с. Белозерское 
 

 

 

Об утверждении схемы теплоснабжения Белозерского муниципального округа 

Курганской области 

 

                   
В соответствии со статьями 40, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Белозерского 
муниципального округа Курганской области, Администрация Белозерского 
муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить схему теплоснабжения Белозерского муниципального округа 

Курганской области согласно приложению к настоящему постановлению. 
2. Постановление Администрации Белозерского муниципального округа от 

26.02.2024 г. №128 «Об утверждении схемы теплоснабжения Белозерского 
муниципального округа Курганской области» признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 
Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника отдела ЖКХ  и 
градостроительной деятельности. 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                                            Н.А. Богданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


